1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2019                                                                                                            № 61

О возложении полномочий на Управление архитектуры и градостроительства администрации округа Муром по подготовке, и выдаче ордеров на производство земляных работ
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом округа  Муром, Правилами по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории округа Муром, надлежащему содержанию расположенных на них объектов, утвержденными решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.08.2017 № 378,
п о с т а н о в л я ю:

1. Уполномочить Управление архитектуры и градостроительства администрации округа Муром на подготовку и выдачу ордеров на производство земляных работ.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Зам. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	Е.В. Ершова

	Документы:

	Согласовано:

	Заместитель Главы администрации округа

Муром по экономической политике,

начальник управления экономического развития
	Е.А. Воронов

	Завизировано:

	Начальник правового управления

администрации округа Муром
	                             Д.А. Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                              Н.М. Голованова
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Содержит персональные данные

Название файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, 2 экз. – УАиГ, правовое управление, ИКО, редакция газеты «Муромский край»